



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.

Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal

3C3D6A69-8457-BD41-939E-63C1AA71960D

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión

2016/07/25 09:26:38

Fecha y Hora de Certificación

2016/07/25 09:26:34

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000202578174

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0280253

CLIENTE:

UPD970610CX0
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS No. 700
DURANGO DURANGO C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	102.59	205.17
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	87.93	175.86
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	99.14	198.28
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	100.86	201.72
	86F45E73E0175F93 63ABE46DA171A97B 7BDAD7420377BB59	0C6EFD3EF7311A32 B3C523CC72F558CB ED62829E05CCB4F1	8EB8BEC20B5C27BD 4D6570131C3FBAF5	

Total con letra:

(NOVECIENTOS SEIS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 124.97

IMPORTE

SUBTOTAL:	781.03
IVA 16.00%:	124.97
TOTAL:	906.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|3C3D6A69-8457-BD41-939E-63C1AA71960D|2016-07-25T09:26:34|cuvF1o/pmGp4cD+jLauulbMq72SxsZbAzsr0loJA5ZQNrmbyo3eLpE9TQnoeuDoFWvH8XNFEVChQWHEd8pGww4TDEOzLvNKJoHefnkxc43/q/za2vy6ihM2SjDwaHMWOXcVKHNNitGKTagw/ZrvGUvEin0a1/pIYYBbxYgxYw3U=|00001000000401041203||



Sello digital del CFDI

cuvF1o/pmGp4cD+jLauulbMq72SxsZbAzsr0loJA5ZQNrmbyo3eLpE9TQnoeuDoFWvH8XNFEVChQWHEd8pGww4TDEOzLvNKJoHefnkxc43/q/za2vy6ihM2SjDwaHMWOXcVKHNNitGKTagw/ZrvGUvEin0a1/pIYYBbxYgxYw3U=

Sello del SAT

aegWt2cYpDmciXV2B67s9dZ1Nw56Jr9kKyO57+BHAB0JwiYMnoUo03M1BZSvcWZOdXYqfD65dHa6SjVW2/k/U4oh8Xym5pUZnCO5ARNJltQcXsx30bvNUZrfx9haKjRBvKfDoM32gde79QQZU18fv9/ZM1PdXnULclJPkP+YZRb4Q5KTW17zDgB4Uv0sfZ6vQuxb5j9dhfR9hYuDwUq

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

FOLIO **D92** FECHA 25/07/2016 08:47:02 PM
 NÚMERO DE CERTIFICADO 00001000000401459097

Folio fiscal: **34F76589-4A0F-4385-9D84-881553CFA819**
 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000301751173
 Fecha y hora de certificación: 25/07/2016 08:51:03 PM

ALEJANDRO MIRANDA HERRERA
 INGRESOS POR SALARIOS Y EN GENERAL POR LA PRESTACIÓN DE UN SERVICIO PERSONAL SUBORDINADO
 RFC: MIHA860726773
 Blvd. FRANCISCO VILLA No. 200 local 26 Fracc. La Glorieta
 Victoria de Durango, DURANGO, MÉXICO, CP. 34207
 TEL: 6188102811
 CLIENTE NO CLIENTE UPD^70610CX0
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 UPD970610CX0
 CARR. AL MEZQUITAL S/N FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS
 CP: 34162, DURANGO, DURANGO
 EXPEDIDO EN: Victoria de Durango, DURANGO

CANT	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	PRECIO	%DESC.	IMPORTE
1	CONSUMO DE ALIMENTOS	PIEZA	\$461.21	0.00	\$461.21

OBSERVACIONES
 Folios: 5485,

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

SUBTOTAL	\$461.21
IVA 16%	\$73.79
TOTAL	\$535.00

Sello digital del CFDI:

ixWbhpEqCMFQUwNIGCFKHYbIXtZhxAGAQOMiWwD4R3CQ5ohPZeDKYJu+qbeDdc9uw5wHjoP4HVbF1cJ0LqbulRv25yn9odz3zCSlg5kx3LkuGMgAXPfxqZGpMrdlBOWA0xarIbejd1XC3s3iB0FnXW8B8x+cIWkvGcuXGXhdChnpkz8oxhmTc62Jgu9KTkAXBzHC2kKgAa2LphbMI+cF1hDz1kHzeNJxSCb7VfcqZGs1+M/7U75WQqkjq/IPCNUlhgy9Iw5QuVeGDppVYkxOsTvs59DYLXeweh20xmHS9VxcFFxTNRqVOz10sqKjumQkuga44JYR3jKkmyClwoKdw==

Sello del SAT:
 bu1v6xIjzClQY3hKmh+5vbl5HIICWYgg3w2GLsZr84JFGpucxj9Pcqh6T9bHID7Bv5sFsvo8/qXmPMAqM7JJ8T1uNYs1UNba7fs7wdJlU5mpoPpQhZ2iWsvUyOHYu2BwIU3+hJhf9QbQBowZ8FCL7hVF4Cio2CJD4RyH0=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|34F76589-4A0F-4385-9D84-881553CFA819|2016-07-25T20:51:03||ixWbhpEqCMFQUwNIGCFKHYbIXtZhxAGAQOMiWwD4R3CQ5ohPZeDKYJu+qbeDdc9uw5wHjoP4HVbF1cJ0LqbulRv25yn9odz3zCSlg5kx3LkuGMgAXPfxqZGpMrdlBOWA0xarIbejd1XC3s3iB0FnXW8B8x+cIWkvGcuXGXhdChnpkz8oxhmTc62Jgu9KTkAXBzHC2kKgAa2LphbMI+cF1hDz1kHzeNJxSCb7VfcqZGs1+M/7U75WQqkjq/IPCNUlhgy9Iw5QuVeGDppVYkxOsTvs59DYLXeweh20xmHS9VxcFFxTNRqVOz10sqKjumQkuga44JYR3jKkmyClwoKdw==|00001000000301751173||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

SERVICIO

SAN CARLOS

PETROCAR S.A. DE C.V.
 EST. DE SERV. No. 7287, CLAVE
 CLIENTE PEMEX 0000111407
 Blvd. Enrique Carrola Antuna No. 1242
 Ote. Col. J Guadalupe Rodriguez CP.
 34280 Telefono:(618)810-28-14
 Durango, Dgo. Mexico
 R.F.C. PET101004LA2

Regimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA No: 14455
 No. CERTIFICADO DIGITAL: 00001000000401597259
 No. SERIE CERTIFICADO SAT:
 00001000000202864883
 FOLIO FISCAL: DD90961A-2E75-43C7-A7C9-
 9995E7BABA2F
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: Julio 25 2016 -
 15:31:55

CLAVE: 0292
 CLIENTE: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 RFC: UPD970610CX0
 DOMICILIO: CARRETERA AL MEZQUITAL No. S/N
 COLONIA: FRACC. PEDRIO RUSTICO CALLEROS NO. 700, C. P. 34162
 CIUDAD: DURANGO, DGO, MEXICO

FECHA DE EMISION: Julio 25 2016 - 15:31:50
 METODO D PAGO 01
 MONEDA: Peso Mexicano
 CUENTA DE PAGO :
 LUGAR DE EXPEDICION: BLVD. ENRIQUE CARROLA ANTUNA
 OTE. 1242, J. GPE RODRIGUEZ,
 34280, DURANGO, DURANGO, DGO,
 MEXICO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD/ UNIDAD	IMPORTE
M	MAGNA (32011) -	\$ 11.60241	30.0000 LTS	\$ 348.08
Factura s/Nota(s) :				
Condiciones de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION				
Forma de Pago: 01				

CANTIDAD CON LETRA: (CUATROCIENTOS DOS PESOS 01/100 M.N.)
 EFECTOS FISCALES AL PAGO

SUBTOTAL:	\$ 348.08
I.V.A. 16%:	\$ 53.93
TOTAL:	\$ 402.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello del SAT

hi+0zrmueliEj1zZ6UYMB/udo4R15IEWMKKc6RK9bvrGrBk81P2gvXgfdUy/m0pzBonwSlgXERd7JW03
 asHqccYplD6s59TKJbemPMMQLwSMpq5Invl4umZgjRC9U1ribV7VlhXVF9GQ2qMk3+I8wuv7rakSvkct
 IUar0wKN0p8=



Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT

||1.0|DD90961A-2E75-43C7-A7C9-9995E7BABA2F|2016-07-25T15:31:55|DIFwjsADSPLXsnTEQ
 jytNZmCgRTV6xTyOqEvvLdSaJSv2/c0Waf28TEcFk8iniUMHxJTT6Inqavw09PDs9FSPvU2iwsqtMI3
 oBpi6ob2TzAXsrO9b9IDsJJW6YFXKVDGi+U7pqnNZYYOBBnGiLXlvgC7nrYffH3dBP8UrGUTVsHGIG
 LTtqdB8DptuaqA kpWmhlEG7wTRRH9ObRhC: /njB2LqIUkOeu2qdsuJQLZK9Lmi8971iMyZRZ3jyzQ8
 kbEwzW2mBEhLzUNgYoZYB89q4xL3h3T/oZDjimKkrTAnrjyOxy8hATyEYt0bQwGI0kDHZuA7YMDYTQa
 qQAuQ=|00001000000202864883||

Sello Digital del CFDI

DIFwjsADSPLXsnTEQjytNZmCgRTV6xTyOqEvvLdSaJSv2/c0Waf28TEcFk8iniUMHxJTT6Inqavw09PDs9FSP
 vU2iwsqtMI3oBpi6ob2TzAXsrO9b9IDsJJW6YFXKVDGi+U7pqnNZYYOBBnGiLXlvgC7nrYffH3dBP8UrGUTVs
 HGIG/LTtqdB8DptuaqArkpWmhlEG7wTRRH9ObRhC: /njB2LqIUkOeu2qdsuJQLZK9Lmi8971iMyZRZ3jyzQ8k
 bEwzW2mBEhLzUNgYoZYB89q4xL3h3T/oZDjimKkrTAnrjyOxy8hATyEYt0bQwGI0kDHZuA7YMDYTQaQQAuQ==

FECHA LIMITE DE FACTURACION ULTIMO DIA DEL MES

la reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales

PETROCAR SA DE CV
BLVD. ENRIQUE CARROLA ANTUNA 1242 OTE COL. J. GPE.
RODRIGUEZ CP 34280 - DURANGO DURANGO
RFC PET101004LA2
TEL: (618) 810 2814

PC-38

25/Jul/2016 14:35:45

NO IDENTIFICADO

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL S/N - PREDIO RUSTICO CALLEROS 700 CP
34162 DURANGO DURANGO DURANGO
RFC UPD970610CX0
Cliente: 25321

BLVD. ENRIQUE CARROLA ANTUNA 1242 OTE COL.
J. GPE. RODRIGUEZ CP 34280 - DURANGO
DURANGO

Metodo de Pago EFECTIVO

- DURANGO DURANGO

30.000 LTS 32011 PEMEX MAGNA

11.60 348.07

Cuatrocientos dos Pesos 00/100 M.N.

Subtotal 348.07

16% IVA 53.93

Total 402.00

3064,

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. // PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN.

54613707-4C2B-4905-B6A3-6377D8565868

25/Jul/2016 15:35:18

00001000000203051706

00001000000306115670

1z#brvupXUjigvNjBDmXzTzAaI5XWU3GJD0bntKSkb/J4MFykPKYwDsh/IqAYZQrysFAUCJ0-7LULT1B3DNM3iuvw2gPwmQzyAAAnihy2g
MAYSrY505vzYH6Lqg/RTU0mhihF/b6YOLsNqoFykiCawjd3Vrfxu7dC17EwfgGtdk=



1fkPbbe6WYqBf51C1wvB-Ft49WKKw3++5tc+Rkh3ejN69KpIvMqoWqLLQa+RD3+ixTEfop+VTFJ4DCIvsrw8K8W4mCFwLVNZbAFB57SKL
KhvEgeMqMsvULPvCF1qEvHTLcTipGHEzaUIQsAb8OywwNU11907sXFV185u1WELQ=

||1.0|54613707-4C2B-4905-B6A3-6377D8565868|2016-07-25T15:35:18+06:00|64Pbr+RwYdF51C1wvB-Ft49WKKw3++5tc+Rkh3ejN69KpIvMqoWqLLQa+RD3+ixTEfop+VTFJ4DCIvsrw8K8W4mCFwLVNZbAFB57SKLKhvEgeMqMsvULPvCF1qEvHTLcTipGHEzaUIQsAb8OywwNU11907sXFV185u1WELQ=|00001000000203051706||